PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.03.2011 № 490-адм
	Об утверждении Перечня объектов,  передаваемых безвозмездно из государственной собственности Смоленской области в муниципаль-ную собственность города Смо-ленска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Смоленска от 29.08.2002 № 217 «Об утверждении порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, передаваемых безвозмездно из государственной собственности Смоленской области в муниципальную собственность города Смоленска.
2. Отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска           (Л.А. Алдушина) принять по актам приема-передачи на баланс Администрации города Смоленска имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, от Департамента записи актов гражданского состояния Смоленской области.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                   К.Г. Лазарев